



Colegio San Isidro Sur Oriental IED



NOMBRE PROPONENTE: Comercializadora y Ferretería PQR S.A.S

NIT/CC: 901445577-6

DIRECCIÓN: Calle 45 bis2a-18

TELEFONO: 3054814622

CIUDAD: Bogotá

ITEM	DESCRIPCIÓN DEL BIEN O SERVICIO	Valor Total incluido IVA(B+C)*(A)	Numero Elementos	Valor Total* Numero Elementos	Detalle
6	AGUA STOP SANITARIO (FLIPER)Lengüeta Sanitaria Agua Stop Plast Grifos Sanitarios. Sistema de la válvula Cadena Con altura ajustable	\$ 7.007,63	1	\$ 7.007,63	
7	Alambre Negro Amarre X 1 Kilo Calibre del alambre: 12	\$ 15.598,13	1	\$ 15.598,13	
9	AMARRE PLASTICO SURTIDO PQTE por 100 unidades	\$ 12.375,00	1	\$ 12.375,00	
10	ANTICORROSIVO 2 EN 1 GALON Color Gris u otro color que elija la entidad. Acabado pintura : Mate	\$ 76.642,50	1	\$ 76.642,50	
16	BOMBILLO LED E27 TIPO TORPEDO de 9W Luz blanca y cálida uniforme Base E27 compatible Larga vida útil	\$ 15.596,63	50	\$ 779.831,25	
18	BROCA DE TUNGSTENO 5/16 PARA CONCRETO UNIDAD	\$ 13.117,50	1	\$ 13.117,50	
19	BROCA DE TUNGSTENO DE ¼ PARA CONCRETO UNIDAD	\$ 18.892,50	1	\$ 18.892,50	
20	BROCA DE TUNGSTENO DE 1/2 PARA CONCRETO UNIDAD	\$ 27.142,50	1	\$ 27.142,50	
21	BROCA METAL JUEGO DE 19 PIEZAS INCLUYE BROCA METAL 3/64, 1/16, 5/64, 3/32, 7/64, 9/64, 5/32, 11/64, 3/16, 7/32, 15/64, 1/4, 17/64, 19/64, 5/16, 21/64, 11/32, 3/8, 25/64	\$ 33.792,00	1	\$ 33.792,00	
22	BROCA PARA METAL DE ¼ UNIDAD	\$ 4.867,50	1	\$ 4.867,50	
23	BROCA PARA METAL DE 1/2 UNIDAD	\$ 27.142,50	1	\$ 27.142,50	
24	BROCAS PARA METAL DE 3/8 UNIDAD	\$ 3.671,25	1	\$ 3.671,25	
25	Brocha Cerda profesional De 5 unidades diferente ancho cada una Material Polipropileno	\$ 21.532,50	2	\$ 43.065,00	
27	CABLE DUPLEX N° 2 * 16 100 METROTipo : Cable Duplex	\$ 42.817,50	1	\$ 42.817,50	
39	CHAZOS PLASTICOS DE 5/16 PAQUETE POR 1000	\$ 146.932,50	1	\$ 146.932,50	
41	CINTA DE AISLAR PROFESIONAL DE PVC NEGRA DE 9 M X 19 MM ROLLO	\$ 2.993,25	1	\$ 2.993,25	
42	CINTA DE ENMASCARAR 50MM X 20MTS 2 PULGADAS	\$ 6.125,63	2	\$ 12.251,25	
44	CINTA DOBLE FAZ DE 1/2 ROLLO Largo: 2 m. Ancho: 0.15 cm.	\$ 5.610,00	2	\$ 11.220,00	
46	Clavija En Caucho Polo A Tierra Soporte Metálico -hembra- macho	\$ 5.827,13	1	\$ 5.827,13	
52	Destornilladores de pala y estrella (juego de dos destornilladores) gruesos de 10". para trabajo pesado,de uso industrial, mango ergonómico antideslizante, varilla en acero templado de alta resistencia, punta gruesa reforzada.	\$ 74.167,50	1	\$ 74.167,50	
53	DIABLO ROJO RECIPIENTE DE 350 gramos X 6 UNIDADES Recipiente plastico, con rosca, especialmente para destapar cañerías obstruidas por material orgánico	\$ 90.750,00	1	\$ 90.750,00	

68	JUEGO DE ARBOL SANITARIO (ENTRADA - SALIDA)	\$ 12.297,38	2	\$ 24.594,75	
69	JUEGO DE LLAVES INGLESAS Y DE RACHEJUEGO POR 37 COPASEl juego de copas rache de 37 elementos	\$ 103.950,00	1	\$ 103.950,00	
71	LÁMPARA LED 36W TECHO BLANCO 6500K 2.200 LÚMENES Potente iluminación de 36W Dimensiones de 1.20m de largo y 7.5cm de ancho	\$ 41.167,50	5	\$ 205.837,50	
73	LIMPIADOR PVC DE 1/4 GALON	\$ 30.442,50	1	\$ 30.442,50	
75	LLAVE TIPO JARDÍN PESADA CROMO	\$ 57.420,00	4	\$ 229.680,00	
77	MALLA TIPO GALLINERO DE 1¼ ROLLO DE 0,90* 30 MTS	\$ 57.585,00	3	\$ 172.755,00	
85	Pala Redonda con Mango Cuadrada en Acero templado	\$ 43.560,00	2	\$ 87.120,00	PALA CUADRADA Y PALIN
88	PINTURA AMARILLA TRAFICO PESADO, Para Demarcación, 1 Galón	\$ 78.375,00	1	\$ 78.375,00	
95	PINTURA TIPO ESMALTE GALON	\$ 85.042,50	2	\$ 170.085,00	AZUL
96	PINTURA VERDE TRAFICO PESADO, 1 Galón	\$ 78.375,00	1	\$ 78.375,00	
97	PINTURA VINOLO TIPO 1BLANCO O COLOR SOLICITADO CUÑETE POR 5 GALONES Pinturas Interior Súper Lavable	\$ 260.223,75	2	\$ 520.447,50	
98	Pinza Para Electronica 4 pilg Punta Larga	\$ 21.945,00	1	\$ 21.945,00	
101	PUNTA TALADRO ESTRELLA PAQUETE X 10 UNIDADES Puntas de Taladro para Atornillar Tipo Estrella de 2 Pulgadas x 10 Unidades	\$ 24.667,50	1	\$ 24.667,50	

105		\$ 34.599,75			
	Recogedor de excrementos de perro, mango largo, con sistema de resortes.		1	\$ 34.599,75	
107	REMACHADORA MANUAL ALUMINIO 9 PULGADAS PROFESIONAL Cantidad de boquillas: 4. Tipo de remache: 3/32 , 1/8 , 5/32 , 3/16 . Fabricado en metal/plástico. Largo: 25.4cm. Largo 25,4 cm Peso 670 g Otros Tipo de remache 3/32 , 1/8 , 5/32 , 3/16	\$ 26.317,50	1	\$ 26.317,50	
108	Remache Ciego 4-10 1/8 X 3/4 Caja X 500und Dimensiones Largo 5 cm Diámetro 3,17 mm	\$ 36.209,25	1	\$ 36.209,25	
110		\$ 18.819,00			
	Rodillo De Espuma Poliuretano 6 Pulgadas 15.24 cm		4	\$ 75.276,00	
111		\$ 7.500,00			
	RODILLO EN FELPA DE 9 pulgadas		3	\$ 22.500,00	
118		\$ 12.000,00			
	Silicona Transparente En Tubo 280ml Con Antihongos Peso de la unidad: 280 g Volumen de la unidad: 280 mL		2	\$ 24.000,00	
120	Soldadura Para Pvc Y Cpv 25ml	\$ 12.341,25	1	\$ 12.341,25	
123		\$ 15.097,50			
	TAPA CIEGA 2400PAQUETE X 6 UNIDADES Caja Pvc 2400 4x4 + Tapa Pvc 4x4 Ciega Pack X 6 Unidades		1	\$ 15.097,50	
124	TESTER, Detector Tensión sin Contacto Truper Ca90 1000v 60 Hz, mayormente plastico	\$ 11.041,88	1	\$ 11.041,88	
125		\$ 32.505,00			
	Tijera Cortar Poda 530mm 21 Pulgadas Color Negro Tipo de corte bypass.		1	\$ 32.505,00	
126		\$ 31.663,50			
	TIMBRE METALICO TIPO INDUSTRIAL Voltaje: 110/150v Producto fabricado en metálico. Timbre Industrial Rojo		1	\$ 31.663,50	
127		\$ 22.275,00			
	TINNER GARRAFA 2000ML		2	\$ 44.550,00	
130	TORNILLOS AUTOPERFORANTES CABEZA DE LENTEJA PAQUETE 250 Dimensiones Largo 3,8 cm Diámetro 4,8 mm	\$ 47.610,00	1	\$ 47.610,00	DIFERENTES MEDIDAS
131	TORNILLOS DE 2 PARA CHAZOS 5/16 X 50UNIDADES Punta con forma cónica.	\$ 11.137,50	2	\$ 22.275,00	
132	TORNILLOS DE MADERA 1,5 CENTIMETROS CAJA X 500 UNIDADES Cabeza Plana 6x1/2 Unidades: 500 Material: Acero inoxidable Largo: 15mm Ancho: 6mm	\$ 23.017,50	1	\$ 23.017,50	DIFERENTES MEDIDAS
133	TORNILLOS PARA SISTERNA PAR MATERIAL PVC Color: Blanco	\$ 4.620,00	12	\$ 55.440,00	
135	tubos led 18w policarbonato por 30 unidades . Flujo luminoso: 1440 lm Temperatura de color: 6500 K Color de la luz: Blanco frío Voltaje: 110V Tiene rosca T8.	\$ 412.500,00	3	\$ 1.237.500,00	
137		\$ 40.500,00			
	Estiba plastica trabajo pesado de 80 x 80		2	\$ 81.000,00	
SUB TOTAL				\$ 5.031.323,25	